
technické údaje a rozměry

motorizace TCe 140

typ převodovky manuální 6stup.

zdvihový objem (cm3) 1 333
palivo benzín
počet válců / ventilů 4/16
typ vstřikování přímé
maximální výkon (kW/k)  
při otáčkách (ot./min)

103 / 140  
při 4 500–6 000

maximální točivý moment (Nm) při otáčkách (ot./min) 260 při 1 750–3 500
emisní norma euro 6
filtr pevných částic ano
systém stop&start a rekuperace energie při brzdění ano

pneumatiky*
ocelové disky kol 16" zimní pneu 205/55 R16
disky kol z lehkých slitin 18" letní pneu 225/40 R18

výkony
zrychlení 0–100 km/h (s) 9,7
maximální rychlost (km/h) 205

řízení
průměr otáčení – stopový (m) 11,3
počet otáček volantu 2,93

brzdy
vpředu: Ø (mm) / tloušťka (mm) 280/24
vzadu: Ø (mm) / tloušťka (mm) 260/8

spotřeba a emise (WLTP)**
kombinovaný cyklus (l/100 km) 5,8–5,9
emise CO2 (g/km) 132–133
objem palivové nádrže (l) 50

rozměry a hmotnosti***
objem zavazadlového prostoru celkový (dm3, metoda VDA) 521
maximální objem zavazadlového prostoru se sklopnými zadními sedadly 
(dm3; metoda VDA) 1 504

provozní hmotnost (kg) 1 356–1 476
maximální užitečné zatížení (kg) 462–582
maximální povolená celková hmotnost (kg) 1 863
maximální povolená celková hmotnost jízdní soupravy (kg) 3 563
maximální povolená hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1 700
maximální povolená hmotnost nebrzděného přívěsu (kg) 675

Příloha č. - Specifikace výbavy vozidla1

1/3



výbava vozu

aktivní a pasivní bezpečnost
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd •
elektronický stabilizační systém ESC s protiprokluzovým systémem ASR 
a kontrolou nedotáčivosti CSV •

asistent rozjezdu do kopce •
systém kontroly tlaku v pneumatikách •

čelní airbagy na straně řidiče a spolujezdce s možností deaktivace 
airbagu spolujezdce •

boční airbagy chránící hrudník na straně řidiče a spolujezdce •
hlavové airbagy pro první a druhou řadu sedadel •
tříbodové bezpečnostní pásy s automatickými předpínači a nastavitelnou 
výškou na předních sedadlech •

tříbodové bezpečnostní pásy ve druhé řadě s předpínači pro boční sedadla •
systém kontroly zapnutí bezpečnostních pásů na všech sedadlech •
systém isofix – příprava pro upevnění dětské sedačky na zadních bočních 
sedadlech •

rozsvícení výstražných světel v případě nouzového brzdění nebo nehody •
tempomat s omezovačem rychlosti •
e-call – systém pro přivolání pomoci v případě nehody

•
automatické přepínání dálkových světel
systém rozpoznávání dopravních značek s varováním o překročení povolené 
rychlosti s integrovanými rychlostními limity z navigace
systém sledování únavy řidiče
active emergency braking system s detekcí chodců a cyklistů •
safe distance warning system •

systém varování před opuštěním jízdního pruhu s aktivní korekcí jízdní dráhy
•

•

•

•

komfort
dvouzónová automatická klimatizace •
centrální zamykání s dálkovým ovládáním •
hands-free karta Renault pro bezklíčové odemykání a startování •
výškově a podélně nastavitelný volant •
elektrické ovládání předních oken s impulzním ovládáním •
elektrické ovládání zadních oken s impulzním ovládáním •
sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6 směrech s manuálně nastavitelnou 
bederní opěrkou •

zadní sedadla s děleným opěradlem 1/3–2/3 s funkcí Easy Break a se 
3 výškově nastavitelnými hlavovými opěrkami •

vysoká středová konzole mezi předními sedadly s integrovanou loketní 
opěrkou, uzaviratelným odkládacím prostorem a držáky na kelímky •

sluneční clony řidiče a spolujezdce s kosmetickým zrcátkem / s osvětlením • / •
zásuvka na 12 V vpředu a vzadu •

919 2 712

2 038

4 626

995
1 598

1 449

1 597
1 814

*  Uvedené rozměry pneumatik jsou součástí dodávky vozu

**  Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání vozidel 
v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách 
a profilu trasy. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 jsou měřeny podle testovací metodiky WLTP.

***  Údaje se mohou lišit v závislosti na výbavě, v údajích je započítaná hmotnost řidiče (75 kg).

2/3

Příloha č. - Specifikace výbavy vozidla1



viditelnost a osvětlení 
přední světlomety LED Pure Vision •
LED denní svícení •
přední mlhové světlomety •
vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná
tónovaná skla •
zatmavená zadní okna
dešťový a světelný senzor •
elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko
osvětlení interiéru ambient lighting

multimédia
přístrojový štít s 10" barevným multifunkčním displejem, replikace navigace 
na přístrojovém štítu 
multimediální a navigační systém Easy-Link, displej 9,3" (DAB, Bluetooth 
hands-free s funkcí audiostreamingu, bezdrátový Apple CarPlay, podporuje 
přehrávání MP3 formátu,vstup 2× USB a Jack, ovládání rádia pod volantem, 
nastavení asistenčních systémů vozu – dle specifikace vozidla, hudební 
systém Arkamys, 6 reproduktorů)

•

•

••
•

•

•

vnitřní vzhled
tmavý interiér •
kombinace látkového čalounění s koženkou, tmavě šedé / černé

vnější vzhled
vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie •
vnější kliky dveří v barvě karoserie s dekorativním chromovaným prvkem
dekorativní prvek na předním blatníku chromovaný 
koncovka výfuku skrytá
střešní lišty

•disky kol z lehkých slitin 18", design Hightek, šedé s diamantovým efektem
lak bílá Glacier

•

•

•
•••

•

•

řízení
elektrický posilovač řízení s variabilním účinkem •
poloautomatická parkovací brzda s funkcí auto hold •
systém renault Multi-sense (4 režimy nastavení celého vozu)
přední a zadní parkovací senzory •
zadní parkovací kamera •
palubní počítač •
ukazatel optimálního rychlostního stupně •
imobilizér •

•rezervní kolo

•

3/3

Příloha č. - Specifikace výbavy vozidla1


		2024-01-22T09:55:49+0100
	Lukáš Kubíček


		2024-01-22T11:41:53+0100
	Bc. Naděžda Ivkovičová




